

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH050354
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-09-08T19:14:39

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-065 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL CELAYA
 CARRETERA CELAYA VILLAGRAN KM 65 MZ 3 INT 1
 DEGOLLADO SANTOS C.P. 38117
 CELAYA GUANAJUATO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO.
CEL1240	86244	81172	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	518 V	935	028	P	228290004001	13-SEP-2022

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 89328	7501017381722	P. KLNK CUB 90HJX30	90	36	HD	BCO	C	30	725.75	131874	28.85+22		402.78	12,083.40
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 12,083.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,933.34														
#Error														
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	50	764.32	131874	32.37+22		403.19	20,159.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 20,159.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,225.52														
#Error														
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M		C	91	434.86	131874	24.71+22		255.38	23,239.58
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 23,239.58, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,718.33														
#Error														
MR 90620	7501943487581	HIG JUM SCOTT 250M	250	6			C	50	311.74	131874	27.5+22		176.30	8,815.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 8,815.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,410.40														
#Error														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													221	64,297.48
360976													11.979 KILOS	
														TOTAL IVA 16: 10,287.59
														TOTAL VENTA: 74,585.07

(SETENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 07/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 08-OCT-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

89328 - PANUELOS FACIALES KLEENEX SELLECTION CUBO 90 HJS X 30 FSC MIX SGSCH-COC800002

90497 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 300 UCTAD FSC MIX SGSCH-COC-800002

90620 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 250 MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

,

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH050354
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-09-08T19:14:39

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-065 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL CELAYA
CARRETERA CELAYA VILLAGRAN KM 65 MZ 3 INT 1
DEGOLLADO SANTOS C.P. 38117
CELAYA GUANAJUATO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO.
CEL1240	86244	81172	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	518 V	935	028	P	228290004001	13-SEP-2022

FOLIO FISCAL: 7F7EF9D6-7210-4C46-B301-B4D1CC6382CD
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

IQhZ8j13inExRHRGXIdQcvlJw+VONQSF0G7N3HIJ3gUHvWSU+m+nISlO2jF3dfN8aWybfEcwjAcPSZrmjLh8xdLNSrmGko72HCIYmjWx+JnrTZv
+HrhnSmBQmCWrhwhAV2DP29NZCQB6tsQwzDt1BPxj5UzWNwNtNcGQcmqDc7IUesa3b8kE3qCONuSZpkEinq
+sh1sDkPyyOk9RqK0Xc7NU0RYdb5PwUK0rAh9WmG5jMJPYA8j6X27kK49SDqzIVAFnqcXhxiahcVMzcszcZ641V4sZpUCD/g6Rergoekd6OqfYy71b4mu4LBuT+72cCm7PAjC09WxhlgZzyewrEXw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

P4sv6e7VB9Bedu+350TFapcRKZAX2FIGpFRBxlu3kAd/TqNOBnjr/iuQxgg1L3RzxWJyPpJHHS1g81Tb3n
+KnOLOEgMaPZE56wT2peZ91r61CL2XuvPvd0hdc6QwtZKPLSF6ryJ7YcrPp4oX12yCP3ZXmpYJQfVuGvX9mVLZPjVSkplkm7qLwsi6UWW1taIomyUrky2WrXgLkg8pP6OI
+EC6MAekJLjuy10Ou6pS3V5gSWOWKOymQuyaqAp3H0Zt+fsTLZ03pGCHci5m+bOzZRksmh6vANXUIuxRRHwJqCr9f6KZAG8km7gYQyR6fAoQlyXY04uXaTI1T7U4/fYszA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|7F7EF9D6-7210-4C46-B301-B4D1CC6382CD|2022-09-08T19:17:13|EEL961104G96|IQhZ8j13inExRHRGXIdQcvlJw+VONQSF0G7N3HIJ3gUHvWSU+m
+nISlO2jF3dfN8aWybfEcwjAcPSZrmjLh8xdLNSrmGko72HCIYmjWx+JnrTZv+HrhnSmBQmCWrhwhAV2DP29NZCQB6tsQwzDt1BPxj5UzWNwNtNcGQcmqDc7IUesa3b8kE3qCONuSZpkEinq
+sh1sDkPyyOk9RqK0Xc7NU0RYdb5PwUK0rAh9WmG5jMJPYA8j6X27kK49SDqzIVAFnqcXhxiahcVMzcszcZ641V4sZpUCD/g6Rergoekd6OqfYy71b4mu4LBuT+72cCm7PAjC09WxhlgZzyewrEXw==|
00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-09-08T19:17:13

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,
REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 140108
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

